W UISP

sportpertutti

Regionale Basilicata

Motorismo

Trofeo Autunno UISP Cal/Bas/Pug/Cam
3™ Prova - Corigliano (CS)

GP RACING A.S.D.

www.ultracross.it

MYLAPS

O
GGy

ITrofeo Autunno UISP 3 Prova Corigliano

1- MX1/MX2 Agonisti + Expert

Seconda Manche

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:20:47

Crossodromo Gli Archi 1,300 km

1771172024 14:10 .

Giro Tempo del Giro Diff ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
8 1:02.843 +0.752 14:29:24.034
(95) RIOLO Carmelo Francesco 9 1:03.578 +1.487 14:30:27.612 (146) GARASTO Antonio
T 124.51.56.004 10 1:04.892 +2.801 14:31:32.504 1 14:28:42.921
2 1:02.408 +1.562 14:22:58.412 u 1:04.802 +2.711 14:32:37.306 2 14:29:42.167
3 1:01.551 +0.705 14:23:59.963 12 1:05.699 +3.608 14:33:43.005 3 1:01.439 +2.193 14:30:43.606
4 1:01.292 +0.446 14:25:01.255 13 1:05.557 +3.466 14:34:48.562 4 1:00.518 +1.272 14:31:44.124
5 1:01.218 +0.372 14:26:02.473 14 1:06.625 +4.534 14:35:55.187 5 1:01.587 +2.341 14:32:45.711
6 1:01.191 +0.345 14:27:03.664 15 1:02.350 +0.259 14:36:57.537 6 1:00.484 +1.238 14:33:46.195
7 1:01.280 +0.434 14:28:04.944 16 1:03.104 +1.013 14:38:00.641 7 1:03.188 +3.942 14:34:49.383
8 1:01.388 +0.542 14:29:06.332 17 1:03.419 +1.328 14:39:04.060 8 1:03.908 +4.662 14:35:53.291
9 14:30:07.178 9 1:01.545 +2.299 14:36:54.836
10 1:00.911 +0.065 14:31:08.089 (94) OSNATO Pietro 10 1:03.735 +4.489 14:37:58.571
1 1:01.389 +0.543 14:32:09.478 1 14:22:00.504 11 1:04.587 +5.341 14:39:03.158
12 1:01.857 +1.011 14:33:11.335 2 1:06.444 +3.626 14:23:06.948
13 1:01.678 +0.832 14:34:13.013 3 1:06.540 +3.722 14:24:13.488
14 1:02.084 +1.238 14:35:15.097 4 1:05.294 +2.476 14:25:18.782
15 1:02.180 +1.334 14:36:17.277 5 1:04.371 +1.553 14:26:23.153
16 1:02.162 +1.316 14:37:19.439 6 1:03.938 +1.120 14:27:27.091
17 1:02.589 +1.743 14:38:22.028 7 1:03.919 +1.101 14:28:31.010
8 1:03.565 +0.747 14:29:34.575
(61) MARINO Gabriele 9 1:03.309 +0.491 14:30:37.884
1 14:22:00.247 10 1:03.866 +1.048 14:31:41.750
2 1:02.251 +0.961 14:23:02.498 11 1:03.682 +0.864 14:32:45.432
3 1:01.753 +0.463 14:24:04.251 12 1:03.916 +1.098 14:33:49.348
4 1:02.910 +1.620 14:25:07.161 13 1:03.705 +0.887 14:34:53.053
5 1:02.179 +0.889 14:26:09.340 14 1:03.125 +0.307 14:35:56.178
6 1:02.301 +1.011 14:27:11.641 15 14:36:58.996
7 1:02.282 +0.992 14:28:13.923 16 1:02.916 +0.098 14:38:01.912
8 1:01.624 +0.334 14:29:15.547 17 1:07.906 +5.088 14:39:09.818
9 1:01.352 +0.062 14:30:16.899
10 14:31:18.189 (145) MARSICO Francesco
1 1:02.154 +0.864 14:32:20.343 1 14:22:04.533
12 1:01.700 +0.410 14:33:22.043 2 1:05.371 +1.148 14:23:09.904
13 1:02.413 +1.123 14:34:24.456 3 1:05.191 +0.968 14:24:15.095
14 1:02.630 +1.340 14:35:27.086 4 1:05.216 +0.993 14:25:20.311
15 1:02.841 +1.551 14:36:29.927 5 1:04.500 +0.277 14:26:24.811
16 1:03.201 +1.911 14:37:33.128 6 1:04.559 +0.336 14:27:29.370
17 1:05.823 +4.533 14:38:38.951 7 1:04.340 +0.117 14:28:33.710
8 1:04.668 +0.445 14:29:38.378
(819) RIZZO Enrico 9 1:05.181 +0.958 14:30:43.559
1 14:22:00.904 10 1:06.449 +2.226 14:31:50.008
2 1:05.348 +3.671 14:23:06.252 1 1:05.602 +1.379 14:32:55.610
3 1:01.972 +0.295 14:24:08.224 12 1:05.380 +1.157 14:34:00.990
4 1:02.575 +0.898 14:25:10.799 13 14:35:05.213
5 1:02.026 +0.349 14:26:12.825 14 1:04.627 +0.404 14:36:09.840
6 1:02.662 +0.985 14:27:15.487 15 1:04.847 +0.624 14:37:14.687
7 1:02.111 +0.434 14:28:17.598 16 1:05.835 +1.612 14:38:20.522
8 14:29:19.275 17 1:07.505 +3.282 14:39:28.027
9 1:02.186 +0.509 14:30:21.461
10 1:02.660 +0.983 14:31:24.121 (246) GARASTO Francesco
11 1:02.567 +0.890 14:32:26.688 1 14:22:02.725
12 1:03.009 +1.332 14:33:29.697 2 1:05.444 +1.193 14:23:08.169
13 1:01.943 +0.266 14:34:31.640 3 1:05.745 +1.494 14:24:13.914
14 1:02.657 +0.980 14:35:34.297 4 1:05.686 +1.435 14:25:19.600
15 1:02.814 +1.137 14:36:37.111 5 1:06.008 +1.757 14:26:25.608
16 1:03.068 +1.391 14:37:40.179 6 14:27:29.859
17 1:03.461 +1.784 14:38:43.640 7 1:04.520 +0.269 14:28:34.379
8 1:05.122 +0.871 14:29:39.501
(288) LAUDONIO Francesco 9 1:11.091 +6.840 14:30:50.592
1 14:22:02.660 10 1:04.407 +0.156 14:31:54.999
2 1:04.692 +2.601 14:23:07.352 11 1:06.051 +1.800 14:33:01.050
3 1:03.286 +1.195 14:24:10.638 12 1:05.170 +0.919 14:34:06.220
4 1:02.894 +0.803 14:25:13.532 13 1:05.197 +0.946 14:35:11.417
5 1:02.889 +0.798 14:26:16.421 14 1:04.637 +0.386 14:36:16.054
6 14:27:18.512 15 1:07.639 +3.388 14:37:23.693
7 1:02.679 +0.588 14:28:21.191 16 1:05.032 +0.781 14:38:28.725
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Orbits

Direttore di gara
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